
Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych - Zaproszenie do złożenia oferty  

 

 

Strona 1 z 2 

 

Pieczęć zamawiającego                                           Warszawa, dnia 20.10.2016 r. 

 

osoba upoważniona do kontaktu ze strony zamawiającego  
imię i nazwisko: Piotr Kobierecki 

email: p.kobierecki@bos.waw.pl      

tel. 22 676 50 72 wew. 203           

 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY nr BOS/ZOS/1/2016-10-20 

 (dotyczy zamówień poniżej 30 000 euro netto) 

 

Wykonawca: .......................... 

Adres:  .................................... 

e-mail:  ................................... tel./fax ........................... 
 

Zapraszamy do złożenia oferty na realizację następującego zamówienia:  

wykonanie usługi rozłożenia i przygotowania do użytkowania w sezonie 2016/2017 sztucznego 

lodowiska oraz wykonanie przeglądów konserwacyjnych rolby WM 1700 MINI, agregatu 

mrożącego Blue Box Zeta ECHOS i instalacji mrożącej, znajdujących się na terenie Białołęckiego 

Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Strumykowej 21, zgodnie ze szczegółowym zakresem 

wykonania usługi zawartym w załączniku nr1 do umowy. 

Wymagany termin realizacji: do dnia 30.11.2016 r. 

Miejsce dostawy/usługi/roboty budowlanej*: ul. Strumykowa 21, 03-138 Warszawa  

Wymagane warunki i termin płatności: zgodnie z warunkami opisanymi w  dołączonym do 
zaproszenia wzorze umowy/zlecenia.* 

Forma składanych dokumentów: wykonawca składa ofertę na załączonym formularzu oferty 

zawierającym oferowane przez wykonawcę ceny jednostkowe i wartości brutto. Wykonawca składa 

dokumenty w formie pisemnej (oryginały lub kopie poświadczone przez siebie za zgodność z 

oryginałem) lub elektronicznej (skany podpisanych dokumentów), dokumenty mają być składane w 

języku polskim. 

Ofertę należy złożyć:  

pocztą/kurierem na adres: Białołęcki Ośrodek Sportu 03-138 Warszawa, ul. Strumykowa 21  

lub pocztą elektroniczną  na adres: p.kobierecki@bos.waw.pl 

Ofertę należy złożyć do dnia 26.10.2016 r. do godziny 14.00 
W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny  22 676 50 72 wew. 203 lub za pomocą poczty 

elektronicznej na adres: p.kobierecki@bos.waw.pl. 

Kryterium wyboru oferty: cena 100% 

Wymagania obligatoryjne:  

1. wraz z ofertą cenową wykonawca przedłoży referencje potwierdzające prawidłowe przygotowanie co 

najmniej dwóch lodowisk o powierzchni nie mniejszej niż 600m2 każde, z płytą lodową wytworzoną 

za pomocą agregatu mrożącego. Wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania  ofert.  

2. wraz z ofertą cenową wykonawca przedłoży kopię ważnej polisy OC potwierdzającej, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. Minimalna wymagana przez zamawiającego suma ubezpieczenia na 

wszystkie i na jedno zdarzenie wynosi 500 000,00zł (pięćset tysięcy złotych). 

Oferty należy składać w cenach brutto wyrażonych w złotych polskich.  

Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji ceny. 

Z wykonawcą, którego oferta zostanie przyjęta, zamawiający podpisze umowę/ zlecenie*, termin 

podpisania umowy/zlecenia* zostanie uzgodniony z wykonawcą telefonicznie. 

Wykonawca zobowiązany jest do podpisania umowy/zlecenia na warunkach określonych w 

dołączonym wzorze umowy/zlecenia.  



Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych - Zaproszenie do złożenia oferty  

 

 

Strona 2 z 2 

 

Informację o udzieleniu zamówienia zamawiający umieści na swojej stronie internetowej 

niezwłocznie po podpisaniu zlecenia lub zawarciu umowy. Informację o udzieleniu zamówienia 

zamawiający przekaże niezwłocznie po podpisaniu zlecenia lub zawarciu umowy wykonawcom, 
którzy odpowiedzieli na zapytanie ofertowe. Informacja o wyborze oferty będzie zawierała nazwę 

(firmę) albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania wybranego wykonawcy, a także cenę 

wybranej oferty. 

Złożenie oferty do Białołęckiego Ośrodka Sportu nie jest jednoznaczne z udzieleniem przez 

zamawiającego zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie prawo wyboru oferty wyłącznie na 

podstawie określonych przez siebie jednakowych dla wszystkich wykonawców kryteriów ofert. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z realizacji zamówienia w każdym momencie 

przed podpisaniem umowy lub zlecenia. 
 
 
 

 
załączniki:  

1. formularz oferty; 
2. wzór umowy / zlecenia* 

3. załącznik nr 1 do umowy -  szczegółowy zakres wykonania usługi. 
 

* niepotrzebne skreślić 


